
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Wykonanie koncepcji budowy chodnika oraz opracowanie dokumentacji projektowych na budowę dróg na terenie Gminy
Brzesko

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA BRZESKO

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 851661139

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Bartosza Głowackiego 51

1.5.2.) Miejscowość: Brzesko

1.5.3.) Kod pocztowy: 32-800

1.5.4.) Województwo: małopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski

1.5.7.) Numer telefonu: 146863100

1.5.8.) Numer faksu: +48 14 66 30 545

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: umbrzesko@brzesko.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.brzesko.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://www.brzesko.pl/blog/7,przetargi

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Wykonanie koncepcji budowy chodnika oraz opracowanie dokumentacji projektowych na budowę dróg na terenie Gminy
Brzesko

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-cd13f85c-c074-11ec-b879-9a86e5ac3946

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00148826/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-05-09 08:29

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00026693/02/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.15 Opracowanie dokumnetacji projektowej na budowę dróg na terenie Gminy Brzesko

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00148826/01 z dnia 2022-05-09

2022-05-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00134953/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.2.9.2022.IP

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Część I - Wykonanie koncepcji dla budowy chodnika przy ul. Wiejskiej.
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie koncepcji dla budowy chodnika opracowanej zgodnie z:
a) ustawa z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realiza-cji inwestycji w zakresie dróg
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1716)
b) ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2020 r. poz.1333, z późn. zm.),
c) z rozporządzeniem Ministra Transportu i Gospodarki Mieszkaniowej z dnia 02.03.1999r. w sprawie warunków, jakim
powinny odpowiadać drogi publiczne i ich użytkowanie(Dz.U. z 2019, poz.1643),
d) rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Mieszkaniowe z dnia25.04.2012 r.w sprawie
szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego (Dz. U. z 2018, póz. 1935),
2. Pozyskanie z zasobów geodezyjnych mapy sytuacyjno-wysokościowej w skali 1:500 w for-macie AutoCad (.dwg lub .dxf) i
wersji papierowej. 
3. Pozyskanie dla zakresu objętego koncepcją mapy ewidencji gruntów (1 egzemplarz) z klau-zulą aktualności z czytelnymi
numerami wszystkich działek wchodzących w skład inwestycji – tzw. „czysty” tj. bez wrysowanego zajęcia terenu. 
4. Opracowanie mapy ewidencji gruntów z naniesioną (na czerwono) zajętością terenu pod projektowaną przebudowę
układu drogowego.
5. Zestawienie działek wchodzących w zakres inwestycji.
6. Koncepcja winna zawierać:
a) propozycje rozwiązania kolizji projektowanych elementów ulicy z istniejącym uzbro-jeniem terenu, 
b) b) szacunkowe koszty inwestycji w rozbiciu na elementy składowe projektowanych rozwiązań: m.in., branże, obiekty
inżynierskie, pozyskanie terenu, dokumentację projektową, itp.

SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA ZNAJDUJE SIĘ W ZAŁĄCZNIKU NR 10 ORAZ 12 DO SWZ

4.5.3.) Główny kod CPV: 71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

4.5.5.) Wartość części: 48780,49 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Część II - Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi na działkach nr: 854/22, 854/24 w miejscowości
Mokrzyska zgodnie z MPZP Mokrzyska.
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie projektu budowlanego drogowego
opracowanego zgodnie z:

a) ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2020 r. poz.1333, z późn. zm.),
b) z rozporządzeniem Ministra Transportu i Gospodarki Mieszkaniowej z dnia 02.03.1999r.
w sprawie warunków, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich użytkowanie
(Dz.U. z 2019, poz.1643),
c) rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Mieszkaniowe z dnia
25.04.2012 r.w sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego (Dz. U. z
2018, póz. 1935),

2. Projekt budowlany winien obejmować wszelkie niezbędne branże i uzgodnienia do
prawidłowej realizacji inwestycji w tym między innymi:

a) projekt branży drogowej z uwzględnieniem odprowadzenia wód opadowych,
b) projekt stałej organizacji ruchu,

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00148826/01 z dnia 2022-05-09

2022-05-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



c) projekt kanału teletechnicznego,
d) projekt oświetlenia ulicznego -uzupełnienie istniejącego oświetlenia ulicznego
e) projekt usunięcia ewentualnych kolizji z siecią wodociągową, kanalizacją sanitarną i
infrastruktura teletechniczną kolidującymi z budową drogi,
f) inne projekty niezbędne do uzyskania pozwolenia na budowę lub zgody na realizację
inwestycji drogowej oraz do prawidłowego rozpoczęci i realizacji inwestycji,

SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA ZNAJDUJE SIĘ W ZAŁĄCZNIKU NR 10 ORAZ 13 do SWZ

4.5.3.) Główny kod CPV: 71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

4.5.5.) Wartość części: 109756,10 PLN

Część 3

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Część III - Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi - dojazd do działek 1082/3, 1062/1, 1061/1, 1060/1,
1057/1, 1048/3, 1029/2, 1029/4 w Jadownikach.
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie projektu budowlanego drogowego
opracowanego zgodnie z:
a) ustawa z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realiza-cji inwestycji w zakresie dróg
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1716)
b) ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2020 r. poz.1333, z późn. zm.),
c) z rozporządzeniem Ministra Transportu i Gospodarki Mieszkaniowej z dnia 02.03.1999r.w sprawie warunków, jakim
powinny odpowiadać drogi publiczne i ich użytkowanie(Dz.U. z 2019, poz.1643),
d) rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Mieszkaniowe z dnia 25.04.2012 r.w sprawie
szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego (Dz. U. z 2018, póz. 1935),

2. Projekt budowlany winien obejmować wszelkie niezbędne branże i uzgodnienia do
prawidłowej realizacji inwestycji w tym między innymi:
a) projekt branży drogowej z uwzględnieniem odprowadzenia wód opadowych 
b) projekt stałej organizacji ruchu,
c) projekt kanału teletechnicznego,
d) projekt oświetlenia ulicznego -uzupełnienie istniejącego oświetlenia ulicznego
e) projekt usunięcia ewentualnych kolizji z siecią wodociągową, kanalizacją sanitarną i
infrastruktura teletechniczną kolidującymi z budową drogi,
f) inne projekty niezbędne do uzyskania pozwolenia na budowę lub zgody na realizację inwestycji drogowej oraz do
prawidłowego rozpoczęci i realizacji inwestycji.

SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA DOTYCZĄCY KAŻDEJ CZĘŚCI ZNAJDUJE SIĘ W ZAŁĄCZNIKU
NR 10 ORAZ 14 DO SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

4.5.5.) Wartość części: 97560,98 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Przyczyną unieważnienia przedmiotowego postępowania jest fakt, iż do terminu wyznaczonego na składanie ofert tj. do dnia
06.05.2022 r. do godz. 09: 00 nie została złożona żadna oferta. W związku z powyższym zaistniały przesłanki z art. 255 pkt
1 ustawy Pzp, obligujące Zamawiającego do unieważnienia niniejszego postępowania.

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00148826/01 z dnia 2022-05-09

2022-05-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Przyczyną unieważnienia przedmiotowego postępowania jest fakt, iż do terminu wyznaczonego na składanie ofert tj. do dnia
06.05.2022 r. do godz. 09: 00 nie została złożona żadna oferta. W związku z powyższym zaistniały przesłanki z art. 255 pkt
1 ustawy Pzp, obligujące Zamawiającego do unieważnienia niniejszego postępowania.

Część 3

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 3)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Przyczyną unieważnienia przedmiotowego postępowania jest fakt, iż do terminu wyznaczonego na składanie ofert tj. do dnia
06.05.2022 r. do godz. 09: 00 nie została złożona żadna oferta. W związku z powyższym zaistniały przesłanki z art. 255 pkt
1 ustawy Pzp, obligujące Zamawiającego do unieważnienia niniejszego postępowania

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00148826/01 z dnia 2022-05-09

2022-05-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Wykonanie koncepcji budowy chodnika oraz opracowanie dokumentacji projektowych na budowę dróg na terenie Gminy Brzesko
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA BRZESKO
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 851661139
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Bartosza Głowackiego 51
	1.5.2.) Miejscowość: Brzesko
	1.5.3.) Kod pocztowy: 32-800
	1.5.4.) Województwo: małopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski
	1.5.7.) Numer telefonu: 146863100
	1.5.8.) Numer faksu: +48 14 66 30 545
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: umbrzesko@brzesko.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.brzesko.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-cd13f85c-c074-11ec-b879-9a86e5ac3946
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00148826/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-05-09 08:29
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00026693/02/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00134953/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.2.9.2022.IP
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
	4.5.5.) Wartość części: 48780,49 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
	4.5.5.) Wartość części: 109756,10 PLN
	Część 3
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
	4.5.5.) Wartość części: 97560,98 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 1

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
	Część 2

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
	Część 3

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 3)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:



